de sentencias a la providencia del 05 de marzo de 2021, proferida por el Consejo de Estado sala de 
lo contenciosos administrativo sección tercera, subsección A, dentro del radicado 68001-23-31-000- 
2007-00-307-01, toda vez que debieron liquidarse valores adicionales por Dos Millones Ciento 
Sesenta y Ocho Mil Ciento Sesenta y Tres pesos mcte ($2.168.163.00) a corte del día 30 de 
diciembre del 2021. 

Que, dadas las necesidades planteadas por la oficina jurídica, se requiere acreditar el siguiente 
rubro de funcionamiento: A031001 – Sentencias; y de inversión. 

Que, el rubro de Funcionamiento: A020202008007029 - Servicios De Mantenimiento Y Reparación